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Declarație
privind reținerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistență medicală și a contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii calculate

Codul fiscal  1008600046155

Denumirea contribuabilului  "EUROACCENT" S.R.L.

Serviciul Fiscal de Stat  367, DDF IALOVENI

Codul localităţii (CUATM)  5501, OR.IALOVENI

Codul CNAS  4002661

Codul genului principal de activitate  2363, Fabricarea betonului

Perioada fiscală  L /07/2025

E-mail  oxanacostandache@mail.ru

Telefon  060550521

Tabelul nr.1 Suma venitului achitat, impozitul pe venit și primele de asigurare obligatorie de asistență medicală

reținute din acesta

Dare de seamă primară

Rezidentul parcurilor

IT

Declararea contribuțiilor de asigurări sociale recalculate în rezultatul controlului fiscal pentru persoanele

asigurate

Dare de seamă de

corectare
√ Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Cod Tipul sursei de venit

Codul

sursei de

venit

Venitul calculat

și îndreptat spre

achitare (lei)

Impozitul pe

venit reținut

(lei)

Suma primelor de asigurare

obligatorie de asistență
medicală retținută de la

angajați, alte persoane fizice

(lei)

1 2 3 4 5 6

11 Plăți salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 864393.06 64394.72 77795.38

21 Dobânzi, art.89 din Codul fiscal DOB X

22 Dobânzile achitate în folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA X

31 Veniturile din care se reține în prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL X

32 Venituri scutite de la reținerea prealabilă a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) X X

41

Veniturile obținute de către persoanele fizice care nu desfășoară activitate de întreprinzător de la

transmiterea în posesie și/sau folosință (locațiune, arendă, uzufruct, superficie) a proprietății
mobiliare și imobiliare, cu excepția terenurilor agricole, art.90

1
 alin.(3) din Codul fiscal

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului net

și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-2011

inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social, art.90
1
 alin.(3

1
) din

Codul fiscal

RCS а) X



Anexă la Tabelul nr.1

Informația privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

 

Notă: coloana 3 este echivalentă cu suma reflectată la codul sursei de venit SAL, reflectat în col.5 din Tabelul nr.1

44 Royalty achitate în folosul persoanelor fizice, art.90
1
 alin.(3

1
) din Codul fiscal ROY X

45
Câștigurile de la jocurile de noroc și câștigurile de la loterii şi/sau pariuri sportive, art.90

1
 alin.(3

3
)

din Codul fiscal
NOR X

46 Câștigurile de la cаmpaniile promoționale PUB X

47

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea, aferente livrării

producției din fitotehnie și horticultură în formă naturală, inclusiv a nucilor și produselor derivate

din nuci, și a producției din zootehnie în formă naturală, în masă vie și sacrificată, cu excepția
laptelui natural, art.90

1
 alin. (3

5
 ) din Codul fiscal

LIV X

48

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea aferente desfacerii prin

unitățile comerțului de consignație a mărfurilor art.90
1
 alin.(3

6
) din Codul fiscal

CSM X

49
Donații a mijloacelor bănești efectuate de către agenții economici în folosul persoanelor fizice care

nu desfășoară activitate de întreprinzător, conform art. 90
1
 alin.(3

1
) din CF

DON pf) X

49
1

Plăți efectuate în folosul persoanelor fizice care livrează produse agricole din horticultură și
fitotehnie și obiecte ale regnului vegetal, conform art. 69

18
 alin. (2) din CF

AGRAC X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROY b) X

52 Dobânzi DOB b) X

53 Creșterea de capital CC X

54 Dividendele achitate în folosul nerezidentului DIV b) X

55

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului net

și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-2011

inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social

RCS b) X

56
Alte plăți direcționate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu excepția
dividendelor și a sumelor specificate la art. 90

1
 alin.(3

1
) liniuța a treia din Codul fiscal

PLT X

61 TOTAL X 864393.06 64394.72 77795.38

Suma de control (col.5 codul 61 – col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 49
1
)) 64394.72

Nr. crt. Codul localității subdiviziunii Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada declarată, codul SAL (lei)

1 2 3

TOTAL



Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau

cote părți, aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declarație privind calcularea și utilizarea contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii și
informația privind evidentă nominală a asiguraților în sistemul public de asigurări sociale

 

Nr. crt.

Perioada fiscală

în care s-a

obținut profit

Suma profitului până la

impozitare determinat

conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor achitate,

inclusiv sub formă de acţiuni

sau cote părți (lei)

Prorata

Suma impozitului pe venit calculat

aferent perioadei de gestiune (rând

170 din Declaraţia forma VENI2)

(lei)

Suma impozitului pe venit calculat,

pasibil reflectării în fişa personală

a contribuabilului (lei)

1 2 3 4
5 = (4 /

3)
6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025

Nr. crt.
Numele, prenumele

persoanei asigurate

Numărul de

identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

Cod

personal de

asigurare

socială

(CPAS)

Perioada de muncă și
de incapacitate

temporară de muncă
Categoria

persoanei

asigurate

Tariful

contribuției

(%)

Codul

funcției

Baza de

calcul a

contribuției

de

asigurări

sociale

Indemnizația
pentru

incapacitatea

temporară

de muncă

Contribuția
de

asigurări

sociale

calculată
de la data

de

până la

data

1 2 3 4 5 6 7 7
1 8 9 10 11

1 AGAKA YEVGEN 2005050084572 91113138636 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 712201 10000.00 2400.00

2 BALAUR VICTOR 2003044051799 40103410339 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962908 5900.00 1416.00

3 BAMBULEAC BORIS 0980304204497 40103285496 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 10000.00 2400.00

4 BEZVESNICOV VALERII 2006044001773 40103475228 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 122109 12000.00 2880.00

5 BIRCA ILIE 0981001441725 92111057769 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 812124 8611.11 2066.67

6 BIVOL ALEXANDRU 0990109441371 91110448334 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 10000.00 2400.00

7 BOBOC STEFAN 0982402444456 91100953479 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 4814.81 1155.55

8 BODOLICA ANATOLIE 2003044043806 40103258058 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 10000.00 2400.00

9 BOGOS SERGIU 0971907443462 91110477077 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9629.63 2311.11

10 BOLOCAN SERGIU 2001035324983 91101657932 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 832201 9629.63 2311.11

11 BREAHNA ANDREI 2003044010547 40103224095 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962105 9000.00 2160.00

12 CASAP ION 2008001008494 40103482686 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 215116 11000.00 2640.00



13 CASIAN VLADIMIR 0962611960877 40003182716 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962908 5900.00 1416.00

14 CERCEA NICOLAE 2019041003192 40103596008 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 818923 9500.00 2280.00

15 CERLAT GRIGORE 2005044072068 40103351096 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 10000.00 2400.00

16 CERLAT PAVEL 2005044071717 40103503400 04.07.2025 31.07.2025 159 0 711407

16 CERLAT PAVEL 2005044071717 40103503400 01.08.2025 31.08.2025 159 0 711407

17 CHIPERI STEPAN 2004042009704 94110643660 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 9130.43 2191.30

18 CIUBOTARESCU MIHAIL 2004038013760 27214412003 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 723109 10000.00 2400.00

19 CIUMAC VASILE 0980307120112 31101961439 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 7826.09 1878.26

20 CODREANU PETRU 0981603440638 40103375924 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 9565.22 2295.65

21 COJOCARU VITALIE 2003021018872 92111304922 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711506 8260.87 1982.61

22 COLODROVSCHII GHEORGHII 2001037224881 26103213794 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 9200.00 2208.00

23 COSTANDACHE OXANA 0982401028729 40003105474 01.07.2025 31.07.2025 123 24% 121103 12600.00 3024.00

24 CRISTEA IGOR 0982605448808 94102158415 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 832201 8888.89 2133.33

25 CRISTOFAN ALEXANDRU 0990412441969 40103584803 01.07.2025 15.07.2025 101 24% 833202 4814.81 1155.55

25 CRISTOFAN ALEXANDRU 0990412441969 40103584803 16.07.2025 17.07.2025 15311 0 833202 540.78

26 DICUSAR GALINA 0980710425877 94110392100 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 241106 12000.00 2880.00

27 DICUSAR VASILII 0961104899650 93110554187 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 132307 13000.00 3120.00

28 DICUSARA ANDREI 0962311960351 40003169159 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 312310 9500.00 2280.00

29 DIFTIRENCU ILIE 2000020087531 40103406839 30.07.2025 31.07.2025 160 24% 833202 680.27 163.26

29 DIFTIRENCU ILIE 2000020087531 40103406839 01.08.2025 26.08.2025 160 24% 833202 8843.54 2122.45

30 DISCULTU VASILE 2000044086198 91102471836 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 8888.89 2133.33

31 DOGOT GHENADIE 2002044071794 91110591670 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 10000.00 2400.00

32 DOGOT SERGIU 2001044003484 92110465727 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 10000.00 2400.00

33 DRAGUTANU ALEXANDRU 2000044036274 94100249043 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 10000.00 2400.00

34 DUBCEAC VALERI 2004044004150 40103376251 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 721212 7760.87 1862.61

35 EDINCIUC VEACESLAV 0981808123570 31102068001 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 961304 5000.00 1200.00

36 GAVRILITA TIMUR 2000042075587 91110306472 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 312322 10000.00 2400.00

37 GHEORGHIU EDUARD 2003020069361 91110596271 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 10200.00 2448.00

38 GHIMP VALERIU 2000044089317 91110651622 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 10200.00 2448.00

39 GINDEA GHENADIE 2003044027813 91112660837 07.07.2025 31.07.2025 160 24% 833202 9162.84 2199.08

39 GINDEA GHENADIE 2003044027813 91112660837 01.08.2025 03.08.2025 160 24% 833202 1099.54 263.89

40 GINDEA IGOR 2002044055516 91110530796 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 8695.65 2086.96

41 GOLOGAN SERGIU 0962910964512 40103400473 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 132112 13000.00 3120.00

42 GOLUBENCO BRINDUSA 2005044030886 94111488893 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 241106 13000.00 3120.00



43 GOLUBENCO CAROLINA 2000044084585 40003164581 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 122109 12500.00 3000.00

44 GOLUBENCO ION 0982102441973 40003164660 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 121902 30000.00 7200.00

45 GOLUBENCO VICTOR 2005044030897 40103615921 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 261918 8000.00 1920.00

46 GRUMEZA ANDREI 2005044118768 95111012976 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 432103 7703.70 1848.89

47 GUTU LARISA 2005044012682 92110381803 01.07.2025 13.07.2025 101 24% 911201 3068.80 736.51

47 GUTU LARISA 2005044012682 92110381803 14.07.2025 27.07.2025 160 24% 911201 3480.74 835.38

47 GUTU LARISA 2005044012682 92110381803 28.07.2025 31.07.2025 101 24% 911201 944.24 226.62

48 HARIUC GRIGORII 0991702443418 91102117765 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 961304 7100.00 1704.00

49 HERTA VALERIU 0981908448339 92102217116 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962908 5900.00 1416.00

50 IACOB NICOLAE 0982101890792 40103555137 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 7407.41 1777.78

51 IONITA GRIGORE 0983107449502 40003168709 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962908 5900.00 1416.00

52 IOVU ANDREI 0960512964750 40003125791 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9629.63 2311.11

53 JENUNCHI TUDOR 0971401487696 91110668956 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 832201 7407.41 1777.78

54 JUC ION 2004020024369 13103245593 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 10200.00 2448.00

55 JUMIR IGOR 0992107441500 40003177046 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9259.26 2222.22

56 LIPCHIN EMANOIL 0972712448899 40103244367 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9629.63 2311.11

57 LUNGU DUMITRU 0970403446991 40103378219 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 834402 8518.52 2044.44

58 MACOVEI NICOLAE 0981702448076 40103352143 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962908 5900.00 1416.00

59 MATEICIUC RODION 2001020217087 92111304067 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 10000.00 2400.00

60 MEDONI MIHAIL 2005044102695 92110822780 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 10200.00 2448.00

61 MERLA VITALII 2002044045249 92110311974 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 832201 10000.00 2400.00

62 MESINA FIODOR 0991102441092 40103614740 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962908 5900.00 1416.00

63 MITA VADIM 2003500397007 13103326830 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 312310 9148.15 2195.56

64 NACU ION 0982411243321 93000166904 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 4782.61 1147.83

65 NANI NICOLAE 0970901441333 40103240778 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 214233 6000.00 1440.00

66 NICHIFOR ANA 2007044028988 40103652573 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 241104 9000.00 2160.00

67 NICHIFOR VASILE 0982702447973 40103577984 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 8888.89 2133.33

68 NOFIT NICOLAI 2011002001117 40103503938 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 8695.65 2086.96

69 PALADE ANDRIAN 2005022074653 14104140320 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711409 9130.43 2191.30

70 PALANCIUC SERGHEI 0982209449177 40103349712 18.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 4347.83 1043.48

71 PISICA CONSTANTIN 2003044027525 40103312981 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 723105 9300.00 2232.00

72 PLAMADEALA MARCEL 0972110440101 40103244356 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 243302 11000.00 2640.00

73 PLUGARI IVAN 2006044003331 40103643146 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9629.63 2311.11

74 POPA GHEORGHE 0970511379545 26103121927 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 8888.89 2133.33



75 POPESCU LUCIA 2006044036483 40103445348 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 261919 11500.00 2760.00

76 PUSCAS ION 0961511893524 13103055097 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 961304 8060.87 1934.61

77 RACU NICOLAE 0980906443816 92110534948 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962908 5900.00 1416.00

78 RIMSCHII VEACESLAV 2007018025144 11102446896 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962105 7333.33 1760.00

79 ROSIORU ION 2000044027890 40103549444 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 7407.41 1777.78

80 ROTARU ANDREI 2007020019858 94110981496 01.07.2025 29.07.2025 101 24% 711407 9130.43 2191.30

80 ROTARU ANDREI 2007020019858 94110981496 30.07.2025 31.07.2025 15311 0 711407 525.72

80 ROTARU ANDREI 2007020019858 94110981496 01.08.2025 01.08.2025 15311 0 711407 262.86

81 SAVA NICOLAE 2002044002750 40103606279 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962908 5900.00 1416.00

82 SAVCA ROMAN 0972312185031 11102302549 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 712201 10000.00 2400.00

83 SCHIMBATOR VALERII 0992812448481 93110397238 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 4148.15 995.56

84 SERTOV NICOLAE 2002044071875 92110521911 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 311304 9500.00 2280.00

85 SIRITEANU VEACESLAV 2003044048225 40103392091 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 10000.00 2400.00

86 SISOEV STANISLAV 2017008000088 91112810328 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711407 7391.30 1773.91

87 SOTNIKAU SIARHEI 2005088147054 40103593230 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 721235 8796.30 2111.11

88 STEGARESCU NICOLAI 2004044057260 40103376509 01.07.2025 06.07.2025 101 24% 721112 2915.60 699.75

88 STEGARESCU NICOLAI 2004044057260 40103376509 07.07.2025 13.07.2025 160 24% 721112 4733.74 1136.10

88 STEGARESCU NICOLAI 2004044057260 40103376509 14.07.2025 31.07.2025 101 24% 721112 5345.27 1282.86

89 SUSLENCO VITALII 0962504580977 38103931727 01.07.2025 06.07.2025 101 24% 833202 1960.79 470.59

89 SUSLENCO VITALII 0962504580977 38103931727 07.07.2025 20.07.2025 160 24% 833202 5113.37 1227.21

89 SUSLENCO VITALII 0962504580977 38103931727 21.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 3594.77 862.74

90 TERUS IURIE 2000044091334 40103604750 01.07.2025 21.07.2025 101 24% 833202 5925.93 1422.22

90 TERUS IURIE 2000044091334 40103604750 22.07.2025 31.07.2025 160 24% 833202 3660.70 878.57

90 TERUS IURIE 2000044091334 40103604750 01.08.2025 04.08.2025 160 24% 833202 1464.28 351.43

91 TROFIM ANDREI 0972301544975 91110588823 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 243302 11000.00 2640.00

92 URSU ANATOLIE 0971806961845 94003663955 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 834306 10000.00 2400.00

93 VARZARU MIHAI 0962607200295 13103278960 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711506 9586.96 2300.87

94 VASILITA GHEORGHE 2001044327999 40003072769 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711502 9586.96 2300.87

TOTAL: (lei, bani) X X X 854720.67 1329.36 205132.94

1. Contribuții de asigurări sociale calculate, inclusiv: X X X X X X

1.1 Angajatorii, specificați la pct. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

29%
X X X 0.00 X 0.00

b) conform tarifului de

24%
X X X 854720.67 X 205132.94



Conducător GOLUBENCO ION VASILE Contabilul șef COSTANDACHE OXANA IVAN

Notă: Numărul curent se indică în mod consecutiv pe tot tabelul, indiferent de numărul de pagini, și se va repeta în cazul în care sunt mai multe înscrieri pentru aceeași
persoană asigurată

1.2 Angajatorii, specificați la pct. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

39%
X X X 0.00 X 0.00

b) conform tarifului de

32%
X X X 0.00 X 0.00

1.3 Persoanele care exercită îndependent profesiunea de medic, specificate la pct. 1.3 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%
X X X X

1.4 Angajatorii din agricultură, specificați la pct. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr.

489/1999

a) conform tarifului de

24%
X X X X

b) inclusiv din mijloacele

angajatorului 18%
X X X X X

1.5 Persoanele fizice, specificați la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00

1.6 Liber profesionişti ce practică activitate în sectorul justiţiei, specificaţi la pct. 1.6
1
 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe
X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din

anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%
X X X X
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